
 1 

    MISTROVSTVÍ PRAHY III 
Zpravodaj č. 6 

pks.kuzelky.cz 
 

     V tomto týdnu se odehrálo kompletní 6. kolo, ve kterém domácí byli úspEšní čtyUikrát, dvakrát vyhráli hosté a jednou 
skončilo utkání remízou. V druhé dohrávce 3. kola byli úspEšnEjší domácí. Z tohoto kola zbývá sehrát ještE jeden zápas. 
     Souboj dvou soused] v tabulce, jmenovitE Sparta a Meteor, zvládli lépe domácí borci. TradičnE dobrý výkon podal M. 
Viktorin, který vystUídal J. Habadu v čele tabulce jednotlivc]. Ve druhém pondElním utkání prvnE tratilo družstvo Rapidu 
jeden bod za remízu s V. Popovicemi. Velkopovovičtí ukázali velmi bojovného ducha, protože první hráčka prohrála 10Ř 
kuželek, pátá hráčka dokonce 126 dUev, pUesto ostatní dokázali vyhrávat a konečný rozdíl činil jen pEt kuželek v jejich 
neprospEch. Konstruktiva E zavítala do HloubEtína a odehrála ne zrovna povedený souboj s DP C, kde domácí mEli více 
ze hry. ůstra tentokrát bravurnE zvládla domácí zápas a s pUehledem porazila Uhelky. I po svém pátém utkání z]stává bez 
bod] družstvo Radotína, když je tentokrát odevzdalo DP B. VítEzství host] zaznamenali i v Rudné, kde dokonce domácí 
proti Pragovce neuhráli ani žádný dílčí bod. ZávEr šestého kola obstaral duel družstev Konstruktivy D a Vršovic. ůni 
hezký výkon V. Rauvolfa neodvrátil prohru host]. 
     Dohrávka 3. kola pUivedla v tomto týdnu již podruhé na Braník družstvo Meteoru, tentokrát proti domácí KonstruktivE 
E. Domácí šťastnE vyhráli, když o výsledku rozhodly dvE existence. První dohodil jednu kuželku veterán Vondráček, aby 
stým hodem shodil „hrcku“ a vyhrál tak o jednu nad soupeUem, druhý exist také na jednu kuželku dohodil Musil, hodem 
do plných shodil šest dUev a udržel tak o tUi kuželky body pro družstvo.  
     ů opEt trochu té techniky. Radotín zamEnil (obdobnE jako Rudná) oba Hnátky a uvedl do zápisu K. Hnátka ml. Jako 
vedoucího družstva uvedl Švarce Milana, který je také člen jiného družstva a hrál v HloubEtínE. V zápise z HloubEtína je 
úklep u S. Švindlové v reg. čísle a jako vedoucí host] je uveden jakýsi Musil, který vedoucím ale není. Když budete chtít, 
tyto chyby pom]že odstranit onen nový zápis, který posílám Ěpo opravE, i já se seknuě v pUíloze. OpEt pUipomínám, že se 
zapisují jen reg. čísla (v sestavE i stUídáníě, jméno naskočí samo, pUi špatnE zapsaném čísle se neukáže nic. Jména 
vedoucích jsou taktéž pUedvolena, jen si vybrat. TakUka vzorový zápis je KO D – Vršovice C. Dopisoval se náhradík, 
podepisoval zástupce vedoucího družstva, vyplnila se všechna barevná pole, která napovídají, co vyplnit. Soupisky 
družstev jsou schované, abychom nebyli líní si Uíct o ty legitky či soupisku, pak se nem]že stát zámEna pUi pUepisu 
z počítače.  
 

TJ ůstra Zahradní MEsto C -  SK Uhelné sklady Praha D 7:1 2346-2148 (11:1) 17.10. 

AC Sparta Praha B -  SK Meteor Praha C 6:2 2360-2315 (7:5) 16.10. 

KK Dopravní podniky Praha C -  KK Konstruktiva Praha  E 6:2 2296-2210 (7:5) 17.10. 

TJ Sokol Rudná D -  TJ Praga Praha B 0:8 2086-2357 (1:11) 19.10. 

KK Konstruktiva Praha  D -  TJ Sokol Praha-Vršovice C 5:3 2414-2320 (5:7) 19.10. 

SC Radotín B -  KK Dopravní podniky Praha B 2:6 2165-2241 (5:7) 17.10. 

SK Rapid Praha A -  Slavoj Velké Popovice B 4:4 2383-2378 (5:7) 16.10. 
 

Dohrávka 3. kola 

KK Konstruktiva Praha  E -  SK Meteor Praha C 5:3 2323-2320 (4,5:7,5) 19.10. 

Tabulka: 

 1. KK Konstruktiva Praha  D 5 5 0 0 27,0:13,0 33,5:26,5 2358 10 
 2. SK Rapid Praha A 5 4 1 0 29,0:11,0 33,0:27,0 2325 9 
 3. KK Dopravní podniky Praha B 6 4 0 2 27,0:21,0 37,0:35,0 2272 8 
 4. KK Dopravní podniky Praha C 6 4 0 2 27,0:21,0 34,5:37,5 2249 8 
 5. Slavoj Velké Popovice B 6 3 1 2 27,0:21,0 39,0:33,0 2343 7 
 6. SK Uhelné sklady Praha D 6 3 1 2 24,0:24,0 31,5:40,5 2268 7 
 7. KK Konstruktiva Praha  E 5 3 0 2 21,0:19,0 27,5:32,5 2298 6 
 8. AC Sparta Praha B 6 3 0 3 22,0:26,0 36,0:36,0 2329 6 
 9. TJ Praga Praha B 5 1 2 2 21,0:19,0 32,5:27,5 2275 4 
 10. TJ ůstra Zahradní MEsto C 6 2 0 4 24,0:24,0 42,5:29,5 2322 4 
 11. SK Meteor Praha C 6 1 2 3 22,0:26,0 39,0:33,0 2308 4 
 12. TJ Sokol Praha-Vršovice C 6 1 1 4 22,0:26,0 37,5:34,5 2225 3 
 13. TJ Sokol Rudná D 5 1 0 4 10,0:30,0 20,5:39,5 2117 2 
 14. SC Radotín B 5 0 0 5 9,0:31,0 24,0:36,0 2188 0 



 2 

 TJ Astra Zahradní Město C 2346 7:1 2148 SK Uhelné sklady Praha D 

   (11:1) 

 KUDWEIS Tomáš 403 2:0 355 NOVÁKOVÁ Vlasta 
 ŠIM¥NEK Radovan 406 2:0 375 DUŠKOVÁ Jana 
 SEDLÁK Marek 427 2:0 357 KUDDJOVÁ Jitka 
 HLůVůTÁ Lucie 330 1:1 369 KLÍMů Jaroslav 
 KOSTELECKÝ VojtEch 408 2:0 337 POVÝŠIL Libor 
 KOZDERA Martin 372 2:0 355 ŠTICH Petr 
 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:25 
 

 AC Sparta Praha B 2360 6:2 2315 SK Meteor Praha C 

   (7:5) 

 FIKEJZL Vít 412 1:1 409 MůŠEK Karel 
 VÁCHů Jan 405 2:0 373 SVOBODů JiUí 
 LůNKůŠ JiUí 373 1:1 386 ŠRůJER Václav 
 NEUMůJER JiUí 371 2:0 324 TTEŠŇÁK JiUí 
 CEPL ZdenEk 366 0:2 407 MIKů ZdenEk 
 VIKTORIN Miroslav 433 1:1 416 PETRÁČEK Jan 
 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:30 
 

 KK Dopravní podniky Praha C 2296 6:2 2210 KK Konstruktiva Praha  E 

   (7:5) 

 STOKLASA Petr 399 1:1 368 CHLUMSKÝ Vlastimil 
 MICHÁLEK Jaroslav 419 2:0 365 ŠVINDLOVÁ Stanislava Ě*ě 
 ŠTOČEK JiUí 371 1:1 391 PERMAN Milan 
 MÁLEK Miroslav 371 2:0 343 BERůNOVÁ JiUina 
 ŠVůRCOVÁ Petra 379 1:1 365 MUSIL Bohumír 
 ŠVůRC Milan 357 0:2 378 LÉBL ZbynEk 
 
střídání: od 51. hodu: ŠVINDLOVÁ Stanislava + VONDRÁČEK František 
diváků: 1 
utkání trvalo: 5:15 
 

 TJ Sokol Rudná D 2086 0:8 2357 TJ Praga Praha B 

   (1:11) 

 DVOTÁK Miloslav 330 0:2 406 MůŇOUR OndUej 
 FIŠEROVÁ Jana 353 0:2 392 KOVÁT Martin 
 VEJVODů Václav 342 0:2 383 KLUGůNOST Vít 
 MůŠEK ZdenEk 305 0:2 376 SMÉKůL Tomáš 
 MůTÁNEK Jaroslav 355 1:1 378 JELÍNEK Martin 
 MůCHULKů Luboš 401 0:2 422 KŠÍR Petr 
 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:25 
 



 3 

 KK Konstruktiva Praha  D 2414 5:3 2320 TJ Sokol Praha-Vršovice C 

   (5:7) 

 ČIHÁK JiUí 414 1:1 340 WOLF Karel 
 VÁŇů Jan 431 1:1 418 STRNůD Vladimír 
 MůŠEK Petr 312 0:2 379 MYŠIČKOVÁ Jana 
 CůCHOVÁ Zdenka 383 1:1 387 VÁVRů Ivo 
 PLETICHA Jaroslav 436 2:0 343 RADIL Karel 
 SMUTNÁ Šarlota 438 0:2 453 RůUVOLF Václav 
 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:30 
 

 SC Radotín B 2165 2:6 2241 KK Dopravní podniky Praha B 

   (5:7) 

 DUDEK Miloš 353 1:1 354 BůREŠ Einar 
 VYDROVÁ Tatiana 328 0:2 389 HůBůDů JindUich 
 DVOTÁKOVÁ KvEta 396 2:0 382 HNÁTEK Karel st. 
 ŠIMEK Pavel 366 1:1 348 SVOBODOVÁ Dagmar 
 DVOTÁK Vladimír 359 0:2 387 ŠVůRC ůntonín 
 PAUK Radek 363 1:1 381 TOMEŠ Miroslav 
 
diváků: 2 
utkání trvalo: 5:00 
 

 SK Rapid Praha A 2383 4:4 2378 Slavoj Velké Popovice B 

   (5:7) 

 PUDIL František 440 2:0 332 JIRÁSKOVÁ Gabriela 
 POKORNÝ Josef 380 0:2 443 MUSIL Ladislav 
 ROUBůL VojtEch 366 0:2 438 SOMOLÍKOVÁ Emílie 
 HůMPL VítEslav 384 1:1 438 ZůCHůT ČenEk 
 PODHOLA Martin 430 2:0 304 VÁCLůVKOVÁ Eva 
 VALTA Petr 383 0:2 423 KAPAL Petr 
 
diváků: <neuvedeno> 
utkání trvalo: <neuvedeno> 
 
 

 
Dohrávka 3. kola: 

 KK Konstruktiva Praha  E 2323 5:3 2320 SK Meteor Praha C 

   (4,5:7,5) 

 LÉBL ZbynEk Ě*ě 418 1:1 379 MůŠEK Karel 
 VONDRÁČEK František 399 1:1 398 SVOBODů JiUí 
 BERůNOVÁ JiUina 367 0:2 379 NOVÁK Jaroslav 
 ŠVINDLOVÁ Stanislava 383 1:1 390 ŠRůJER Václav 
 CHLUMSKÝ Vlastimil 372 1,5:0,5 364 MIKů ZdenEk 
 MUSIL Bohumír 384 0:2 410 PETRÁČEK Jan 
 
střídání: od 51. hodu: LÉBL ZbynEk + PERMůN Milan 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:30 
 



 4 

Starty náhradníků: 

4. start: RůDIL Karel ĚVršovice, 251řŘě 

Šestka kola: 

Rauvolf V. 453, Vršovice C (2x); Musil L. 443, V. Popovice B (3x); Pudil F. 440, Rapid A (2x) 

ZachaU Č. 438, V. Popovice B (3x); Somolíková E. 43Ř, V. Popovice B Ě3xě; Smutná Š. 43Ř, KO E (3x);  

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    pomEr kuž.   maximum 

 1. VIKTORIN Miroslav Sparta B 426,0 294,8 131,3 8,1 4 / 4 (433) 
 2. HůBůDů JindUich DP Praha B 423,4 295,9 127,6 7,3 3 / 4 (471) 
 3. ZůCHůT ČenEk Sj V. Popovice B 421,3 289,4 131,8 5,5 4 / 4 (452) 
 4. PETRÁČEK Jan Meteor C 420,1 292,3 127,9 8,1 4 / 5 (429) 
 5. MUSIL Ladislav Sj V. Popovice B 419,4 288,4 131,0 6,0 4 / 4 (443) 
 6. SOMOLÍKOVÁ Emílie Sj V. Popovice B 416,3 285,6 130,7 3,9 4 / 4 (441) 
 7. ČIHÁK JiUí Konstruktiva D 416,3 295,6 120,6 8,8 2 / 2 (430) 
 8. PLETICHA Jaroslav Konstruktiva D 416,0 284,3 131,8 3,9 2 / 2 (469) 
 9. MůŇOUR OndUej Praga B 414,6 291,8 122,9 6,1 4 / 4 (428) 
 10. KOSTELECKÝ VojtEch Astra ZMZ C 413,6 287,1 126,5 4,9 4 / 4 (434) 
 11. ŠIM¥NEK Radovan Astra ZMZ C 412,8 289,0 123,8 5,7 4 / 4 (438) 
 12. PUDIL František Rapid A 410,8 289,8 121,0 9,7 2 / 3 (453) 
 13. RůUVOLF Václav Vršovice C 408,3 275,7 132,6 6,7 4 / 4 (453) 
 14. SMUTNÁ Šarlota Konstruktiva D 406,0 283,9 122,1 5,5 2 / 2 (438) 
 15. PODHOLA Martin Rapid A 405,5 281,8 123,7 9,0 3 / 3 (469) 
 16. KOVÁT Martin Praga B 401,9 286,1 115,8 9,0 4 / 4 (420) 
 17. SÁBOVÁ Stanislava US Praha D 401,3 284,8 116,5 6,8 4 / 5 (441) 
 18. FIKEJZL Vít Sparta B 401,2 279,6 121,7 7,8 3 / 4 (430) 
 19. SEDLÁK Marek Astra ZMZ C 398,4 276,2 122,3 9,2 4 / 4 (427) 
 20. KUDWEIS Tomáš Astra ZMZ C 398,1 273,3 124,8 7,8 3 / 4 (411) 
 21. LÉBL ZbynEk Konstruktiva E 398,0 274,8 123,3 5,5 4 / 4 (409) 
 22. T¥Mů ůntonín Rapid A 394,7 279,3 115,3 9,0 3 / 3 (418) 
 23. DUŠKOVÁ Jana US Praha D 394,6 278,4 116,2 9,8 5 / 5 (425) 
 24. TOMEŠ Miroslav DP Praha B 394,5 276,7 117,8 8,0 3 / 4 (419) 
 25. STOKLASA Petr DP Praha C 393,9 282,8 111,1 9,9 3 / 3 (412) 
 26. VÁCHů Jan Sparta B 392,9 283,9 109,0 12,7 3 / 4 (405) 
 27. ŠVůRC Milan DP Praha C 392,7 281,4 111,3 8,8 3 / 3 (422) 
 28. SMÉKůL Tomáš Praga B 392,3 280,3 112,0 13,5 4 / 4 (419) 
 29. ŠVůRCOVÁ Petra DP Praha C 392,0 277,0 115,0 10,7 3 / 3 (429) 
 30. MůŠEK Karel Meteor C 391,9 286,2 105,7 12,6 5 / 5 (418) 
 31. ŠRůJER Václav Meteor C 391,8 288,4 103,4 11,2 5 / 5 (416) 
 32. KŠÍR Petr Praga B 391,7 272,3 119,3 8,7 3 / 4 (422) 
 33. MUSIL Bohumír Konstruktiva E 391,0 277,0 114,0 7,9 4 / 4 (424) 
 34. DVOTÁKOVÁ KvEta Radotín B 390,9 272,9 118,0 10,6 3 / 3 (424) 
 35. JELÍNEK Martin Praga B 390,3 276,5 113,8 8,8 4 / 4 (404) 
 36. VALTA Petr Rapid A 389,8 272,8 117,0 8,4 3 / 3 (424) 
 37. SVOBODOVÁ Kamila Sparta B 389,6 274,4 115,3 10,0 4 / 4 (403) 
 38. KAPAL Petr Sj V. Popovice B 389,1 274,6 114,5 9,3 4 / 4 (444) 
 39. VÁŇů Jan Konstruktiva D 389,0 277,9 111,1 9,1 2 / 2 (438) 
 40. ŠVůRC ůntonín DP Praha B 388,1 272,0 116,1 6,9 4 / 4 (408) 
 41. KLUGůNOST Vít Praga B 387,9 279,3 108,6 9,9 4 / 4 (427) 
 42. ŠVINDLOVÁ Stanislava Konstruktiva E 386,5 270,7 115,8 10,5 3 / 4 (397) 
 43. MIKů ZdenEk Meteor C 385,8 286,5 99,3 13,3 4 / 5 (418) 
 44. KUDDJOVÁ Jitka US Praha D 384,0 268,4 115,6 9,0 4 / 5 (425) 
 45. STRNůD Vladimír Vršovice C 382,2 272,0 110,2 9,7 4 / 4 (440) 
 46. ROUBůL VojtEch Rapid A 381,8 265,0 116,8 10,0 3 / 3 (407) 



 5 

 47. PERMAN Milan Konstruktiva E 381,3 272,3 109,0 8,3 3 / 4 (391) 
 48. SVOBODů JiUí Meteor C 380,5 283,5 97,0 14,2 5 / 5 (428) 
 49. MÁLEK Miroslav DP Praha C 380,4 261,4 119,0 7,3 2 / 3 (398) 
 50. POKORNÝ Josef Rapid A 380,3 271,3 109,0 10,2 2 / 3 (414) 
 51. FIŠER Petr Rudná D 379,8 263,0 116,8 10,0 3 / 3 (396) 
 52. MůTÁNEK Jaroslav Rudná D 378,9 268,9 110,0 11,0 3 / 3 (414) 
 53. CEPL ZdenEk Sparta B 377,5 283,2 94,3 15,1 4 / 4 (434) 
 54. CHLUMSKÝ Vlastimil Konstruktiva E 377,0 267,7 109,3 10,7 3 / 4 (391) 
 55. HNÁTEK Karel st. DP Praha B 375,8 274,0 101,8 9,6 4 / 4 (382) 
 56. CůCHOVÁ Zdenka Konstruktiva D 375,5 279,5 96,0 13,0 2 / 2 (383) 
 57. MICHÁLEK Jaroslav DP Praha C 374,7 253,9 120,8 7,2 3 / 3 (419) 
 58. MYŠIČKOVÁ Jana Vršovice C 373,7 264,7 109,0 12,0 4 / 4 (404) 
 59. HůMPL VítEslav Rapid A 372,6 269,6 103,0 11,8 3 / 3 (421) 
 60. VYDROVÁ Tatiana Radotín B 371,8 268,5 103,3 9,5 2 / 3 (395) 
 61. WOLF Karel Vršovice C 371,3 272,8 98,5 10,9 4 / 4 (398) 
 62. ŠIMEK Pavel Radotín B 370,5 263,5 107,0 11,3 2 / 3 (382) 
 63. POVÝŠIL Libor US Praha D 370,3 264,1 106,2 11,0 5 / 5 (403) 
 64. PAUK Radek Radotín B 370,1 277,0 93,1 15,6 3 / 3 (399) 
 65. BERůNOVÁ JiUina Konstruktiva E 369,1 278,8 90,4 14,6 4 / 4 (396) 
 66. BůREŠ Einar DP Praha B 368,7 265,0 103,7 13,3 4 / 4 (388) 
 67. LůNKůŠ JiUí Sparta B 368,0 269,6 98,4 12,3 4 / 4 (407) 
 68. VÁVRů Ivo Vršovice C 367,7 268,3 99,3 11,7 3 / 4 (396) 
 69. ŠTICH Petr US Praha D 366,6 256,0 110,6 10,8 5 / 5 (428) 
 70. NEUMůJER JiUí Sparta B 359,2 264,5 94,7 13,8 3 / 4 (376) 
 71. MůŠEK Petr Konstruktiva D 356,9 254,5 102,4 12,5 2 / 2 (382) 
 72. ŠTOCHL Martin DP Praha B 356,8 253,0 103,8 14,0 3 / 4 (413) 
 73. DVOTÁK Vladimír Radotín B 356,8 263,8 93,0 15,2 3 / 3 (380) 
 74. ŠTOČEK JiUí DP Praha C 356,8 259,8 97,0 11,6 2 / 3 (384) 
 75. KOZDERA Martin Astra ZMZ C 356,5 267,8 88,7 16,0 3 / 4 (372) 
 76. DUDEK Miloš Radotín B 356,0 251,7 104,3 13,5 2 / 3 (368) 
 77. SVITůVSKÝ Karel Vršovice C 353,4 258,0 95,4 13,2 3 / 4 (365) 
 78. JIRÁSKOVÁ Gabriela Sj V. Popovice B 352,0 256,2 95,8 13,2 3 / 4 (380) 
 79. DYMÁČKOVÁ Markéta Sj V. Popovice B 350,9 260,2 90,7 12,6 3 / 4 (388) 
 80. SVOBODOVÁ Dagmar DP Praha B 347,0 253,3 93,7 15,0 3 / 4 (364) 
 81. VEJVODů Václav Rudná D 345,4 258,3 87,1 16,9 3 / 3 (373) 
 82. TTEŠŇÁK JiUí Meteor C 344,8 261,8 83,0 19,8 4 / 5 (403) 
 83. MůŠEK ZdenEk Rudná D 339,2 246,3 92,8 14,5 3 / 3 (352) 
 84. FIŠEROVÁ Jana Rudná D 338,7 250,9 87,8 17,3 3 / 3 (358) 
 85. HLůVůTÁ Lucie Astra ZMZ C 338,2 251,0 87,2 17,3 3 / 4 (350) 
 86. MůCHULKOVÁ Helena Rudná D 329,0 243,0 86,0 18,0 2 / 3 (345) 
 87. ŠIMEK Martin Radotín B 327,7 249,7 78,0 18,7 3 / 3 (345) 
 88. RADIL Karel Vršovice C 319,8 233,2 86,7 16,3 3 / 4 (343) 
 89. HNÁTEK Karel DP Praha C 317,7 248,7 69,0 21,0 3 / 3 (328) 
  KAFKOVÁ Jindra US Praha D 404,0 285,0 119,0 6,0 2 / 5 (410) 
  MACHULKA Luboš Rudná D 398,5 278,5 120,0 8,5 1 / 3 (401) 
  JÍCHA Tomáš Sj V. Popovice B 395,3 273,3 122,0 6,0 2 / 4 (419) 
  CERNSTEIN JiUí Meteor C 387,5 285,2 102,3 11,7 3 / 5 (410) 
  NOVÁK Jaroslav Meteor C 381,5 276,0 105,5 11,5 2 / 5 (384) 
  HUCKOVÁ Eva Radotín B 381,0 275,0 106,0 11,0 1 / 3 (381) 
  KORTA Lukáš Konstruktiva D 378,5 270,0 108,5 14,5 1 / 2 (414) 
  VONDRÁČEK František Konstruktiva E 375,3 269,0 106,3 10,5 2 / 4 (399) 
  MÁCA Vojtěch Konstruktiva D 375,0 278,0 97,0 15,0 1 / 2 (375) 
  PETINA Petr Astra ZMZ C 368,5 272,0 96,5 14,5 2 / 4 (370) 
  JETMAR Jakub Astra ZMZ C 362,3 263,3 99,0 13,0 2 / 4 (376) 
  PLÁŠIL Bohumil DP Praha B 355,0 239,0 116,0 9,0 1 / 4 (355) 
  KLÍMA Jaroslav US Praha D 354,7 255,0 99,7 12,3 3 / 5 (369) 
  NOVÁKOVÁ Vlasta US Praha D 353,3 263,3 90,0 15,0 3 / 5 (361) 
  HOFMAN JiUí Rapid A 350,0 245,0 105,0 11,0 1 / 3 (350) 
  JIRSA Lukáš Praga B 342,0 244,0 98,0 15,0 1 / 4 (342) 



 6 

  KRATOCHVIL Jan Sj V. Popovice B 339,0 251,0 88,0 18,0 1 / 4 (339) 
  KALINA Jan Radotín B 334,0 238,0 96,0 18,0 1 / 3 (334) 
  DVOTÁK Miloslav Rudná D 319,5 241,0 78,5 20,5 1 / 3 (330) 
  VÁCLAVKOVÁ Eva Sj V. Popovice B 304,0 243,0 61,0 20,0 1 / 4 (304) 

 

Nejbližší zápasy:  

7. kolo 

24.10.17 út 17:30 KK Dopravní podniky Praha B - SK Rapid Praha A 

25.10.17 st 17:00 TJ Sokol Praha-Vršovice C - SC Radotín B 

26.10.17 čt 17:00 SK Meteor Praha C - KK Dopravní podniky Praha C 
26.10.17 čt 17:30 Slavoj Velké Popovice B - TJ Astra Zahradní Město C 

26.10.17 čt 17:30 KK Konstruktiva Praha  E - TJ Sokol Rudná D 

26.10.17 čt 17:30 SK Uhelné sklady Praha D - AC Sparta Praha B 
26.10.17 čt 18:00 TJ Praga Praha B - KK Konstruktiva Praha  D 

 


